



SENA - Regional Huila

N.I.T. 899999034

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL ADIN GRUPO

N.I.T. 901468830
 CLL.29 #25-59
 Cartagena Manga, 4ta avenida
 Cartagena,
 Atte: ADOLFO ENRIQUE HERRERA
 MONSALVE
 adin.asistencia@gmail.com

Número de Orden **151286**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
 Fecha de Emisión **05/09/25**
 Fecha de Vencimiento **30/12/25**
 Comprador **Angela Pamela Racedo Osorio**
 Ordenador del gasto **Campo Gutiérrez Polanía**
 Supervisor **Hernán Humberto Buitrago Botero**
 Teléfono **3004935288**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **41_1010_195 Prestación del servicio integral de aseo y cafetería para los diferentes Centros y Sedes del Servicio Nacional de Aprendizaje -SENA en la Regional Huila - Evento de cotización No.197129.**

Enviar a

SENA - Regional Huila
 Carrera 5 No. 16-16
 Neiva Huila Neiva Huila
 Atte: CAMPO ELIAS
 GUTIERREZ POLANIA

Facturar a

SENA - Regional Huila
 Carrera 5 No. 16-16
 Neiva Huila, Neiva Huila
 Atte: Angela Pamela Racedo
 Osorio
 Cuenta: #901468830-4

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social - Rango 1 Tiempo Completo - 33	4.0	Mes	93.204.243,00	372.816.972,00
2	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 9	4.0	Mes	24.301.125,00	97.204.500,00
3	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Operario auxiliar Tiempo Completo - 2	4.0	Mes	5.400.250,00	21.601.000,00
4	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	4.0	Mes	2.700.125,00	10.800.500,00
5	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Jardinero Tiempo Completo - 5	4.0	Mes	13.500.625,00	54.002.500,00
6	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Jabón para loza 1 (Compra) - 38	4.0	Unidad	506.654,00	2.026.616,00
7	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Jabón para loza 4 (Compra) - 54	4.0	Unidad	343.710,00	1.374.840,00
8	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 140	4.0	Unidad	1.656.340,00	6.625.360,00
9	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Líquido desengrasante (Compra) - 104	4.0	Unidad	902.616,00	3.610.464,00
10	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 104	4.0	Unidad	591.136,00	2.364.544,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 110	4.0	Unidad	1.215.060,00	4.860.240,00
12	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 58	4.0	Unidad	413.888,00	1.655.552,00
13	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 72	4.0	Unidad	457.848,00	1.831.392,00
14	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 66	4.0	Unidad	1.509.684,00	6.038.736,00
15	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Creolina 2 (Compra) - 66	4.0	Unidad	916.476,00	3.665.904,00
16	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Champú para alfombras y tapizados 2 (Compra) - 2	4.0	Unidad	16.200,00	64.800,00
17	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Sellante para pisos (Compra) - 25	4.0	Unidad	1.183.025,00	4.732.100,00
18	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Removedor de cera (Compra) - 50	4.0	Unidad	602.250,00	2.409.000,00
19	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 54	4.0	Unidad	1.265.382,00	5.061.528,00
20	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Ambientador 1 (Compra) - 64	4.0	Unidad	518.400,00	2.073.600,00
21	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Insecticida 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	405.240,00	1.620.960,00
22	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Insecticida 2 (Compra) - 30	4.0	Unidad	405.240,00	1.620.960,00
23	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Limpiones 2 (Compra) - 68	4.0	Unidad	708.220,00	2.832.880,00
24	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bayetilla 1 (Compra) - 68	4.0	Unidad	369.852,00	1.479.408,00
25	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Esponjilla 2 (Compra) - 70	4.0	Unidad	31.710,00	126.840,00
26	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Esponjilla 3 (Compra) - 110	4.0	Unidad	24.310,00	97.240,00
27	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Escoba 5 (Compra) - 62	4.0	Unidad	339.946,00	1.359.784,00
28	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Trapero 4 (Compra) - 62	4.0	Unidad	533.634,00	2.134.536,00
29	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Mango metálico trapero (Compra) - 35	4.0	Unidad	159.915,00	639.660,00
30	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 6	4.0	Unidad	21.030,00	84.120,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
31	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Pads 4 (Compra) - 2	4.0	Unidad	0,00	0,00
32	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 134	4.0	Unidad	66.062,00	264.248,00
33	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 134	4.0	Unidad	76.246,00	304.984,00
34	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 134	4.0	Unidad	76.246,00	304.984,00
35	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 270	4.0	Unidad	419.310,00	1.677.240,00
36	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 270	4.0	Unidad	442.800,00	1.771.200,00
37	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 270	4.0	Unidad	442.800,00	1.771.200,00
38	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 330	4.0	Unidad	991.650,00	3.966.600,00
39	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 330	4.0	Unidad	1.074.150,00	4.296.600,00
40	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 330	4.0	Unidad	1.074.150,00	4.296.600,00
41	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Papel higiénico 8 (Compra) - 310	4.0	Unidad	2.511.000,00	10.044.000,00
42	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Toallas para manos 3 (Compra) - 165	4.0	Unidad	2.450.250,00	9.801.000,00
43	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 180	4.0	Unidad	833.220,00	3.332.880,00
44	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 100	4.0	Unidad	639.600,00	2.558.400,00
45	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Mezclador 1 (Compra) - 34	4.0	Unidad	0,00	0,00
46	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Servilleta papel (Compra) - 34	4.0	Unidad	77.044,00	308.176,00
47	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Filtro para greca 2 (Compra) - 6	4.0	Unidad	17.358,00	69.432,00
48	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Filtro para greca 3 (Compra) - 3	4.0	Unidad	13.752,00	55.008,00
49	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 4	4.0	Unidad	6.944,00	27.776,00
50	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Termo para café 2 (Compra) - 4	4.0	Unidad	359.608,00	1.438.432,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
51	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Café 1 (Compra) - 190	4.0	Unidad	3.508.160,00	14.032.640,00
52	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Azúcar 1 (Compra) - 90	4.0	Unidad	572.850,00	2.291.400,00
53	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Aromática de fruta 3 (Compra) - 70	4.0	Unidad	1.656.900,00	6.627.600,00
54	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Agua potable 4 (Compra) - 74	4.0	Unidad	1.143.226,00	4.572.904,00
55	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 4	4.0	Unidad	30.088,00	120.352,00
56	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Brillador 2 (Compra) - 1	4.0	Unidad	39.100,00	156.400,00
57	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Repuestos brillador 2 (Compra) - 1	4.0	Unidad	16.737,00	66.948,00
58	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 4	4.0	Unidad	10.516,00	42.064,00
59	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Rastrillo 1 (Compra) - 11	4.0	Unidad	82.357,00	329.428,00
60	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Rastrillo 2 (Compra) - 11	4.0	Unidad	120.615,00	482.460,00
61	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	14.460,00	57.840,00
62	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Atomizadores (Compra) - 12	4.0	Unidad	18.048,00	72.192,00
63	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Vasos 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	57.270,00	229.080,00
64	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Jarra (Compra) - 9	4.0	Unidad	26.991,00	107.964,00
65	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Espátula (Compra) - 4	4.0	Unidad	10.816,00	43.264,00
66	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Balde (Compra) - 9	4.0	Unidad	38.088,00	152.352,00
67	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Soporte para Botellón de agua (Compra) - 12	4.0	Unidad	233.544,00	934.176,00
68	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Carro exprimidor de trapero 1 (Compra) - 16	4.0	Unidad	370.304,00	1.481.216,00
69	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Carros para limpieza (Compra) - 10	4.0	Unidad	4.471.000,00	17.884.000,00
70	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 6	4.0	Unidad	200.634,00	802.536,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
71	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Escalera 1 (Compra) - 5	4.0	Unidad	177.750,00	711.000,00
72	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Escalera 3 (Compra) - 5	4.0	Unidad	736.135,00	2.944.540,00
73	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Mangueras 3 (Compra) - 5	4.0	Unidad	410.280,00	1.641.120,00
74	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Contenedor de basura 1 (Compra) - 60	4.0	Unidad	1.039.620,00	4.158.480,00
75	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Dispensador de agua (Compra) - 19	4.0	Unidad	5.275.065,00	21.100.260,00
76	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 5	4.0	Unidad	152.705,00	610.820,00
77	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 7	4.0	Unidad	240.779,00	963.116,00
78	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 2	4.0	Unidad	76.540,00	306.160,00
79	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Lavabrilladora de pisos 2 (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	102.833,00	411.332,00
80	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 2	4.0	Unidad	235.648,00	942.592,00
81	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 4	4.0	Unidad	231.440,00	925.760,00
82	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Sopladora de hojas (Arrendamiento) - 4	4.0	Unidad	106.084,00	424.336,00
83	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Sonda para inodoro (Compra) - 2	4.0	Unidad	70.484,00	281.936,00
84	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Sonda para fregaderos (Compra) - 6	4.0	Unidad	337.344,00	1.349.376,00
85	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Guadañas (Arrendamiento) - 6	4.0	Unidad	427.008,00	1.708.032,00
86	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
87	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - AIU	1.0	Unidad	75.207.097,20	75.207.097,20
88	982 36-02-00-041-000000	ays05--Z14 - IVA	1.0	Unidad	14.289.348,47	14.289.348,47
						841.567.417,67 COP